PREFEITURAMUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DOESPÍRITOSANTO
GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 135

OF.PMF/GABPE Nº. 0

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO ROBERTO COLE
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Referência: Complemento do
005/2024 referente ao

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo presente, temos a honra de solicitar a essa Egrégia Casa Legislativa,

juntada na mensagem 005/2024,

sobre a criação, organização e atribuições da Guarda Municipal de

do complemento do impacto orçamentário

Na oportunidade, reitero a V. Ex.ª

elevada estima e consideração.

Certos de sua atenção, despedimo

Atenciosamente,

PREFEITURAMUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DOESPÍRITOSANTO
GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 135 – Centro – Fundão – ES – CEP 29185.000, Tel.: (27) 3267
Email:gabinete@fundao.es.gov.br

024/2024

Fundão/ES, 08 de fevereiro de 2024

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO ROBERTO COLE
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Complemento do Impacto Financeiro
005/2024 referente ao Projeto de Lei n° 005/2024

Senhor Presidente,

Pelo presente, temos a honra de solicitar a essa Egrégia Casa Legislativa,

juntada na mensagem 005/2024, Projeto de Lei nº 005/202

a criação, organização e atribuições da Guarda Municipal de

impacto orçamentário-financeiro.

Na oportunidade, reitero a V. Ex.ª e aos nobres vereadores

elevada estima e consideração.

Certos de sua atenção, despedimo-nos cordialmente.

GILMAR DE SOUZA BORGES
Prefeito Municipal

CEP 29185.000, Tel.: (27) 3267-1724

de fevereiro de 2024.

Impacto Financeiro da Mensagem

Pelo presente, temos a honra de solicitar a essa Egrégia Casa Legislativa, a

/2024, que dispõe

a criação, organização e atribuições da Guarda Municipal de Fundão/ES,

e aos nobres vereadores os votos de

GILMAR DE SOUZA
BORGES:47860103753

Assinado digitalmente
por GILMAR DE
SOUZA
BORGES:47860103753
Data: 2024.02.08
11:26:22 -0300